
TOTAL QUALITY MANAGEMENT
(TQM) DALAM PELAKSANAAN

PROGRAM-PROGRAM BERBASIS
KARAKTER RELIGIUS

by Turnitin Indonesia

Submission date: 30-Mar-2023 05:10AM (UTC-0700)
Submission ID: 2050946118
File name: Artikel ke-4.pdf (875.25K)
Word count: 6591
Character count: 44933



1

8

8



1

5

16

20

22



4

4

6

12

12

15



1

5

10



2

2

2

2

2

2

5

12

14



2



18



2

2

2

8



2

3





1

1

1

1

1

4

4

7

11

17



2

3

9

9



3

8

21









3



2

2



2



13

19



18





4

7

7

7

11

13

14

15



5



16%
SIMILARITY INDEX

14%
INTERNET SOURCES

9%
PUBLICATIONS

5%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 2%

3 2%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

TOTAL QUALITY MANAGEMENT (TQM) DALAM PELAKSANAAN
PROGRAM-PROGRAM BERBASIS KARAKTER RELIGIUS
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

sim.ihdn.ac.id
Internet Source

fitk.iainambon.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Terbuka
Student Paper

jurnal.una.ac.id
Internet Source

www.repository.uinjkt.ac.id
Internet Source

Ajri Faujiah, Ahmad Tafsir, Sumadi Sumadi.
"Pengembangan Karakter Anak di Indonesia
Heritage Foundation (IHF) Depok", Jurnal
Penelitian Pendidikan Islam, 2018
Publication

Edi Mulyadi. "Strategi Pengembangan Budaya
Religius di Madrasah", Jurnal Kependidikan,
2018
Publication



8 1%

9 1%

10 1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

Tugino Tugino, Samidjo Samidjo.
"Implementasi Manajemen Perubahan
Menuju RSSN Dalam Perspektif TQM", Media
Manajemen Pendidikan, 2020
Publication

Dody Candra Harwanto. "MEMAKNAI
INKULTURASI DALAM PENDIDIKAN SENI DAN
KONSERVASI", Tonika: Jurnal Penelitian dan
Pengkajian Seni, 2018
Publication

repository.ummetro.ac.id
Internet Source

e-journal.uniflor.ac.id
Internet Source

journal.unesa.ac.id
Internet Source

Rohmat Rohmat, Yuslam Yuslam.
"Implementasi Manajemen Mutu Terpadu di
Madrasah Ibtidaiyah", Jurnal Kependidikan,
2022
Publication

Nur Hamidi. "IMPLEMENTASI TOTAL QUALITY
MANAJEMEN DI SMP MUHAMMADIYAH I
DEPOK SLEMAN", Al-Misbah (Jurnal Islamic
Studies), 2018
Publication



15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22

Difla Nadjih, Ahmad Nasir Ari Bowo,
Salamudin Salamudin, Candra Audy et al.
"Peran Guru Dalam Meningkatkan Karakter
Religius Murid Di MTs Nurul Ummah",
Ulumuddin : Jurnal Ilmu-ilmu Keislaman, 2020
Publication

Muh Nashiruddin, Anharurrohman El
Muhammadi. "Korelasi kreativitas dan
motivasi kerja guru terhadap peningkatan
mutu pembelajaran", IJER (Indonesian Journal
of Educational Research), 2016
Publication

bastra.uho.ac.id
Internet Source

eprints.umpo.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Merdeka Malang
Student Paper

Ummul Khair. "Pembelajaran Bahasa
Indonesia dan Sastra (BASASTRA) di SD dan
MI", AR-RIAYAH : Jurnal Pendidikan Dasar,
2018
Publication

doaj.org
Internet Source

kc.umn.ac.id
Internet Source



<1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off


